[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	19.10.2011г.

	№
	214

Брянск

	(
	Об организации дежурства в предпраздничные и праздничные дни с
03.11.2011 по 07.11.2011
	(

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека «Об организации дежурства в предпраздничные и праздничные дни 03.11.2011 по 07.11.2011» от 14.10.2011 № 783 с целью оперативного решения вопросов по организации санитарно-эпидемиологической службы и экстремальной помощи населению Брянской области в предпраздничные и праздничные дни в связи с празднованием Дня народного единства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить круглосуточное дежурство в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области с 20-00 3 ноября 2011г. по 9-00 7 ноября 2011г.

	Дата
	Время дежурства
	Ф.И.О.
дежурного
	телефон

	03.11.-04.11.2011г.
	с20-00 до 8-00
	Галаева О. В.
	8-4832-74-20-45

	04.11.2011г.
	с 8-00 до 20-00
	Ходин Р. М.
	8-4832-74-20-45

	04.11-05.11.2011г.
	с20-00 до 8-00
	Смирнова Д.П

	8-4832-74-20-45

	05.11.2011г.
	с8-00 до 20-00
	Суббот М. А.
	8-4832-74-20-45

	05.11.-06.11.2011г.
	с20-00 до 8-00
	Одринский Ю. Н.
	8-4832-74-20-45

	06.11.2011г.
	с8-00до 20-00
	Рябченкова З. С.
	8-4832-74-20-45

	06.11.-07.11.2011г.
	с20-00 до 9-00
	Клещевникова Т. М.
	8-4832-74-20-45

2. Начальникам территориальных отделов Управления Роспотребнадзора по Брянской области:

2.1. Организовать круглосуточное дежурство специалистов, связь с Управлением осуществлять по телефону 74-20-45.
2.2. Графики дежурств специалистов представить в Управление Роспотребнадзора по Брянской области к 25.10.2011г.
3. В целях пожарной безопасности провести проверку всех помещений, контроль возложить на старшего специалиста 1 разряда отдела организации надзора Управления Д.А. Никуткина.

4. С приказом ознакомить сотрудников, осуществляющих охрану.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. руководителя Управления                                              Л.Н. Трапезникова

_1239689724.bin